UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /QĐ-SCT     Đồng Nai, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu qua mạng (E-HSMT) và đánh

giá hồ sơ đề xuất qua mạng (E-HSDT) Gói thầu: Trang bị Phòng họp trực

tuyến taị Sở Công Thương.

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài Chính
Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-STC ngày 03/8/2022 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục thực hiện mua sắm trang bị Phòng họp trực
tuyến của Sở Công thương;

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-STC ngày 22/8/2022 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thưc̣ hiện trang bị Phòng
họp trưc̣ tuyến của Sở Công Thương;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 29/8/2022 giữa Sở

Công Thương tỉnh Đồng Nai và Công ty TNHH Tư vấn Thương mại và Dịch vụ
Đại Kim.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu qua mạng (E-HSMT)

và đánh giá hồ sơ đề xuất qua mạng (E-HSDT) Gói thầu: Trang bị Phòng họp trực

tuyến taị Sở Công Thương với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu qua mạng (E-HSMT) và đánh giá

hồ sơ đề xuất qua mạng (E-HSDT) Gói thầu: Trang bị Phòng họp trực tuyến taị Sở

Công Thương.

2.  Giá chỉ định thầu: 5.400.000 đồng  (đã bao gồm thuế VAT 8%).

3.  Đơn vị chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Thương mại và Dịch vụ

Đại Kim.

hoaptx
Typewriter
191

hoaptx
Typewriter
30

2

4.  Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5.  Nguồn vốn thực hiện: Nguồn kinh phí không thường xuyên năm 2022

đã giao Sở Công thương.

6.  Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Đối với công việc lập E-HSMT: tối đa 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

- Đối với công việc phân tích đánh giá và hoàn chỉnh chỉnh báo cáo đánh

giá E-HSDT: tối đa 20 ngày kể từ ngày đóng thầu đến khi bên mời thầu có tờ trình

đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính

Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu : VT.

thuymtt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-08-30T10:58:21+0700

		2022-09-12T09:52:14-0700

		2022-09-12T10:27:34+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-09-12T10:38:34+0700